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

Участок 10.5 сот. (ИЖС) п. Марковский, Центральная 
73а 350 тыс. руб. Т. 8-950-4790-141

Участок 11.5 сот. (ИЖС) Заря-2 800 тыс. руб. Т. 
8-922-3000-160

Участок 12 сот. (ИЖС) Декабристов 45 900 тыс. руб. 
Т. 8-902-6353-333

Участок 12 сот. (ИЖС) с. Б. Букор, Восточная, 23 550 
тыс. руб. Т. 8-982-4424-444

Участок 12 сот. (ИЖС) с. Большой Букор, Восточная, 
8 230 тыс. руб. Т. 8-922-3118-272

Участок 13 сот. (СНТ, ДНП) Чайковский 500 тыс. руб. 
Т. 8-922-3610-994

Участок 13 сот. (СНТ, ДНП), 700 тыс. руб. Т. 8-922-
3115-175

Участок 14.5 сот. (ИЖС) Комсомольская,1 1 400 тыс. 
руб. Т. 8-922-3436-961

Участок 15 сот. (ИЖС) Декабристов 1 800 тыс. руб. 
Т. 8-950-4538-920

Участок 15 сот. (ИЖС) Декабристов, 37/2 600 тыс. 
руб. Т. 8-952-6430-108

Участок 15 сот. (ИЖС), 200 тыс. руб. Т. 8-922-3649-804

Участок 16 сот. (СНТ, ДНП) Чайковский 350 тыс. руб. 
Т. 8-922-3037-075

Участок 18 сот. (СНТ, ДНП) Боровая, 36/1 вл 800 тыс. 
руб. Т. 8-922-2436-291

Участок 18 сот. (СНТ, ДНП) Ольховка 230 тыс. руб. 
Т. 8-992-2006-619

Участок 20 сот. (ИЖС) Боровая 1 млн руб. Т. 8-922-
6447-117

Участок 20.9 сот. (СНТ, ДНП) Суколда, 7 линия, 2 б 
360 тыс. руб. Т. 8-912-8859-850

Участок 21 сот. (ИЖС) Суколда 500 тыс. руб. Т. 
8-922-3769-817

Участок 22 сот. (СНТ, ДНП) д. Малый Букор, 2-я За-
речная 250 тыс. руб. Т. 8-929-2340-710

Участок 24 сот. (ИЖС) Б. Уса 120 тыс. руб. Т. 8-922-
3106-122

Участок 27 сот. (ИЖС) с. Уральское, Речная 200 тыс. 
руб. Т. 8-912-7815-896

Участок 30 сот. (ИЖС) Космонавтов шоссе, 11 3 900 
тыс. руб. Т. 8-922-2438-233

Участок 30 сот. (ИЖС), 650 тыс. руб. Т. 8-922-3650-516

Участок 4 га (СНТ, ДНП) Молодежная 250 тыс. руб. 
Т. 8-922-3327-088

Участок 4 сот. (СНТ, ДНП), 400 тыс. руб. Т. 8-922-
3232-785

Участок 5 сот. (СНТ, ДНП) 50 тыс. руб. Т. 8-922-
3057-794

Участок 5 сот. (СНТ, ДНП) Чайковский 150 тыс. руб. 
Т. 8-922-6454-239

Участок 5 сот. (СНТ, ДНП), 270 тыс. руб. Т. 8-922-
3202-677

Участок 5.8 сот. (СНТ, ДНП) Массив №17 160 тыс. руб. 
Т. 8-922-3132-704

Участок 50 сот. (ИЖС) с. Фоки Рагузинская 86 200 
тыс. руб. Т. 8-919-4723-786

Участок 6 сот. (СНТ, ДНП) Звездная, 40, Мичуринка, 
550 тыс. руб. Т. 8-922-3233-311

Участок 6 сот. (СНТ, ДНП) СНТ Дачник 350 тыс. руб. 
Т. 8-992-2030-106

Участок 6 сот. (СНТ, ДНП) Чайковский 200 тыс. руб. 
Т. 8-922-3257-754

Участок 6 сот. (СНТ, ДНП) садовые участки 50 тыс. 
руб. Т. 8-951-9271-853

Участок 6 сот. (СНТ, ДНП) садовые участки № 3 250 
тыс. руб. Т. 8-922-3426-364

Участок 6 сот. (СНТ, ДНП), 230 тыс. руб. Т. 8-908-
2730-149

Участок 6.5 сот. (ИЖС) Сайгатка 890 тыс. руб. Т. 
8-922-5007-679

Участок 7 сот. (ИЖС) Гагарина 230 тыс. руб. Т. 
8-922-6949-694

Участок 7 сот. (ИЖС) микрорайон Южный 400 тыс. 
руб. Т. 8-919-4553-013

Участок 8 сот. (ИЖС) Парковая 10 50 тыс. руб. Т. 
8-922-6459-549

Участок 8 сот. (ИЖС) с.Ольховка Советская 500 тыс. 
руб. Т. 8-922-3063-785

Участок 9 сот. (ИЖС) Ольховка, Камская 65/3 450 тыс. 
руб. Т. 8-922-3427-800

Участок 9 сот. (ИЖС) Чайковский 890 тыс. руб. Т. 
8-982-4875-057

Участок 9 сот. (СНТ, ДНП) Ветеран 50 160 тыс. руб. 
Т. 8-922-3259-939
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Зем. участок в сад. м-ве Автомобилист, 6 сот. (СНТ, 
ДНП), земля в собствен., эл-во; ворота, зимой 
чистят дорогу, вода питьевая (май-окт.), автобусы 
ездят каждые 15мин, отл. место для стр-ва дома 
Т. 8-922-3663-116

Зем. участок в черте города, 10 соток, приват., с 
адресом, дом-времянка, баня, хоз. постройки, 
2 теплицы, огород ухожен, свет, вода, 750 тыс. 
руб. или меняем на КГТ. Т. 8-922-3192-541, 8-922-
3454-058

Зем. участок в черте города, 8,2 сотки, с недо-
строен. домом, со всеми необход. документами, 
проведены коммуникации, эл-во, есть забор. Т. 
8-982-4664-435

Зем. участок в черте города, 9,3 соток, привати-
зирован, строит-во дома 10,5x8 м в начальной 
стадии, баня, стройматериалы б/у, вода, газ, эл-во 
в шаговой доступности, удобный подъезд, 50 м до 
ул. Советская. Т. 8-922-3224-156

Зем. участок на Заре-1, по Декабристов, за пожде-
по,15 соток, кадастр. №59:12:0010:803:25, участок 
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